UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – PROAES

EDITAL Nº 43/2018 – PROAES - PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA

ESTUDANTIL

ADENDO 01

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis (Proaes), da Universidade Federal

do Acre (Ufac), no uso de suas atribuições legais, torna público o Adendo Nº. 01

alterando o cronograma do Edital 43/2018.

Onde se lê:

ETAPA DATA E LOCAL

Inscrições 19, 22, 23, e 24/10/2018

Resultado

preliminar

01/11/1018

Recursos 05/11/2018

Resultado dos Recursos e

Resultado Final

07/11/2018

Convocação dos Candidatos

Classificados para a Tutoria

07/11/2018

Assinatura do Termo de

Compromisso – Rio Branco

 08 e 09/11/2018

Rio Branco: Sala da Diretoria de

Desenvolvimento Estudantil (DDE), da

Pró- reitoria de Assuntos Estudantis –

Proaes, no Bloco Ministra Esther

Figueiredo Ferraz, Pró-Reitoria de

Assuntos Estudantis, das 8h às 18h.

Leia-se:

Rio Branco – AC 25 de outubro de 2018.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

ETAPA DATA E LOCAL

Inscrições 19, 22, 23, e 24/10/2018

Resultado

preliminar

25/10/2018

Recursos 26/10/2018

Resultado dos Recursos e

Resultado Final

29/10/2018

Convocação dos Candidatos

Classificados para a Tutoria

30/10/2018

Assinatura do Termo de

Compromisso – Rio Branco

 31/10/2018

Rio Branco: Sala da Diretoria de

Desenvolvimento Estudantil (DDE), da

Pró- reitoria de Assuntos Estudantis –

Proaes, no Bloco Ministra Esther

Figueiredo Ferraz, Pró-Reitoria de

Assuntos Estudantis, das 8h às 18h.